MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2477/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 1 7 de dezembro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 4349/2019, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, encaminhamos a
esse Legislativo as inclusas cópias dos relatórios e autos de infração, pertinentes à
fiscalização realizada no local indicado, fornecidos pela Secretaria Municipal de
Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública. Complementarmente, salientamos
que o Município criou uma rotina de fiscalização no local em questão.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

WLG I 090.812/2019)

....
(J1

C! -

VISTO DO MOTORISTA 2 ou AUXILIAR PARA CONTROLE DA ADMINISTRAÇÃO .
VISTO DO GER_i:NTE DATA DE VERIFICAÇÃO

.'P.1 .. ,J..? .... /2J 9

Secretaria Municipal de Cooperação dos Assuntos de Segurança .Pública
Gerência de F de Trânsito e

VTR NO FIM DO TURNO, CONFORME CPP"

PARA CONTROLE DA ADMINISTRAÇÃO
VISTO DO GER_I:NTE DATA DE VERIFICAÇÃO

..... ~ ... .! .............. ) 20 __

.,. . 8

,.._ .. ,.._. ... REALIZAR LIMPEZA E ABASTECIMENTO DA VTR NO FIM DO TURNO, CONFORME CPP"

ou AUXILIAR PARA CONTROLE DA ADMINISTRAÇÃO I
VISTO DO G~R.~NTE DATA DE VERIFICAÇÃO J
~,I?.. ...... .t2oli_

1 •

~ . 261G3o' T4S02192.773

SE=~;J~~N~~~~ .,, ·11 lllllfl.llllll I llllll
0~@ill0@~mrnoom~~@®@@®m~M~~~m
0s~~~~@~mrnoo~~@®@@®ffi~M~~~m
000~~~@~mrnoom~~@®@@®ffi~M~~~m
f 2 -IDENTifiCAÇÃO 00 VEiCULO . . . -j@JOJf1lf]J 8J fiJ[Kj [f](ID@J
I?LACA LEmAS NÚMEROS I UF .[]]0Jfl][]J8J[§)[]][f]f]]@]

[Q]OJf11f]]!iJ[]]l]]!lJ[ID@J
õl m m 131141151161 m ra

OUTRO MUNICÍPIO
o

CARACTERJZACÃO o
MARCA
o TOYOTA o.......... o NISSAN [gf FIAT o MnsUSISHI

O HONDA O~ ORENAULr O FORo O VOU<Sw.oGEN

o H"IUNDAI o PB.JGEOT o CITROe.l o"" O.

ESPÉCIE o TRAÇÃO o ESPECW.

o CAAGA ~PASS<>.GBRO
OMlSTo O. MODEID

~OPOOTO

semoo. O Nomt O SUL O lESTE O OESTE

51851 ollol>olr o c:cnâ*>r de ..-o '**>SOgurança; M.1S7, C18

54526 o=~~~~ ou.._"""""" do aw>alízaçao.

541mo~:-..:.,.~1~--à
55412o=.,~~:ITa~.~
sssooo=:z;~~~~pela
556liOQ~-=~~:.·:t'~~
573800 =~1~~"""' rlsinaila;ãode

NOME

57463 o=";"~ nAo~itidopelarogulalnertação
Bl4120=~~~~emba>J
60501 0Avançar o sinal wrmeJho do semáforo ; Art.208, CTB

76251 o ::t~ ;'r,xx, "m âs pess "dellclêrDa,.,
76331 DCirigi'......,_...,.._""uJar;M.J!52.§in;a,,CTB

76332 OlliVr----.M252,i ...... CIB

o CON!JUToA AUSeliE

~E~;~7=~~ l ·111 R111111mll~-~lllll
~~@~mill@~m~~w~~@~@@~m@~~oo~m
~~@~~~@~m~~w~~@OO@@~m@~~~~m
~~@~~m@~m~~w~~@~@@~m@~~~~~
2 - IDENTIFICA ÃO DO VEiCULO @] (]] (1] (1] [!} []) liJ ITJ (]] [[)
PLACA LETRAS NÚMEROS []] []] m rn li![]][§] m []] 00

[]][]][l]Fil!IJI]][§]ITJ(]][ID
fõlf1112lf3114lf5116117ll'ilÍ9

o
OUTRO MUNICIPIO o

CARACTERIZACÃO

MARCA ESPÉCIE o '!OmTA 0 YAMAHA o NISSAN 0 FIAT 0 M/TSUBISHI o niAçAo D ESPEOAI.

o HONDII o ~S o RENAULT o FORO &r VOU<SWAGEN , 0 CAAGA \21 PASSAGEJ!lO

OMISTO o o HYUNDAI o PEUGEOT o CITROEN o GM o
MODEID

cODIGO MUNJCiPIO I lOCAL

06163

!li OPOSTO I s if Z.7tbr

51851 Ollol>olr oCIOiliUDr de usar o'**> _.-,ça; Aii.1S7, C18

54526 D~n~~ ou sobra marcas de canalização,

54troo=r~~~~-·
55412D~~kTI'at~~tação
555000='f~~~JMi,~nlepela
55681lo=.:~~~~,..-
57380 0 ~seJ::~1~.t~emv9c/silaflzaçáo de

SENTliX> D NORTt o SlA. o LESTE o OESTE

57463o::r.-:~niopenniX!opela~

Bl4120=~4~~~daemlocal
liCI501 OAYMçwo sinalllen1llllho do semáforo ; M208, CTB

76251 o =; ~l:r.'xx. "m às pess rJ deiiOêrda. .,

7!>331 DlliigirwbJ!ooegurandololekrieceliJiir;M252,!Ú'liCO.CIB

76332 OfliVr'iOÍCUio-- colt.lar,M252,Sírico, ClB

......t:

. ·--- -- -------------
CÓD. DO.ORGÃO 1 ·AUTO DE INFfiAÇÁO oef'I:A~SITO A\ITUAIIOR

N2doAIT
2f;>1630 T4302192784

111 -11 · ~1111 ~1111111111-111111

ARARAQUARA
OUTRO MUNICIPIO

ESPÉCIE o TRAçAo o ESPECIAL

0 CAAG>. (lia PASSAGBRO

OMISTo O

o
o

SENT100' o NOfl'TE o SUt. D LES1E D OESTE

57463 O=.,"'!"~ nlopormllldo '*-lomo!Uçlo
604120=~~~ ... -
60501 DAIIançor o-.....,_,., do oemáforo ; M208, CT8

76251 o =~l:r."xx.~·-".-..... r1

76331 oillflglr-~--.M.-·únloo.CTB
78332 Dllifglr'*'*>---.M.252,Iúnloo,CTB